АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10. 2020 года   № 39
село Александровка Донская
Об  утверждении  отчета  «Об  исполнении  бюджета

Александро-Донского сельского поселения за 2 квартал 2020 года»

В  соответствии  с  п.5  ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ и решением сессии Совета народных   депутатов  Александро-Донского  сельского  поселения  от  19.06.2014 г. № 255   «Об утверждении   Положения  о  бюджетном  процессе  в  Александро-Донском  сельском  поселении», руководствуясь  Уставом  Александро-Донского  сельского  поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александро-Донского сельского поселения за 2 квартал 2020 года по доходам в сумме 7 648,1  тыс. рублей согласно приложению № 1.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александро-Донского сельского поселения за 2 квартал  2020 года по расходам в сумме 6 681,7 тыс. рублей согласно приложению № 2.

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета Александро-Донского сельского поселения за 2 квартал 2020 года по источникам финансирования дефицита бюджета  в сумме  966,4 тыс. рублей согласно приложению № 3.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Л.С.Медведеву.

5. Сведение о ходе исполнения бюджета Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района за  2 квартал 2020 года опубликовать в муниципальной газете «Павловский муниципальный Вестник».
Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района                                                                В.И.Антоненко